ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НАДТЕРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА
ДЕПУТАТИЙН  КХЕТАШО НАДТЕРЕЧНИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

Р Е Ш Е Н И Е
«26» _июня_ 2019 г.                         с. Знаменское                                                  № 42-7
О переименовании муниципального учреждения «Управление культуры»   Надтеречного муниципального района в муниципальное учреждение «Отдел культуры» администрации Надтеречного муниципального района
В соответствии с Законом Чеченской Республики от 04.08. 2010 №40-рз «О реестре должностей муниципальной службы в Чеченской Республике», решением Совета депутатов Надтеречного муниципального района от 09.02.2012г. №3/2 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы  в Надтеречном муниципальном районе   Чеченской Республики» (с изм реш. № 24-2 от 15.02.2018г.), статьями 27 и 40 Устава Надтеречного муниципального района, Совет депутатов Надтеречного  муниципального района третьего созыва

РЕШИЛ:
1. Переименовать муниципальное учреждение «Управление культуры»  Надтеречного муниципального района в муниципальное учреждение «Отдел культуры» администрации Надтеречного муниципального района (МУ«Отдел культуры» администрации Надтеречного муниципального района).
2.  Утвердить прилагаемое Положение о муниципальном учреждении «Отдел культуры» администрации Надтеречного муниципального района.

3. Начальнику муниципального учреждения «Отдел культуры» администрации Надтеречного муниципального района привести свои учредительные документы в соответствие со своим организационно-правовым статусом.
4. Администрации Надтеречного муниципального района со дня вступления в силу настоящего решения привести свои правовые акты в соответствие с настоящим решением.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 1-ого заместителя главы администрации Надтеречного муниципального района Цокаева М.Х.
          6.  Опубликовать настоящее решение в газете «Теркйист» и разместить на официальных сайтах Совета депутатов и администрации  Надтеречного муниципального района.

7. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Надтеречного

муниципального района                                                                          С.С. Хаджиев